

**Investeringselskabet Lunamar A/S**  
**CVR-nr. 13553394**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.10.2013.

**Dirigent**

---

Navn: John Aa. Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.04.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Investeringselskabet Lunamar A/S  
c/o P. V. Fonden, Kirsebær Alle 2  
3450 Allerød

CVR-nr.: 13553394

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

### **Bestyrelse**

Ole Sigetty, formand

John Aa. Sørensen

Pia Lund Sørensen

### **Direktion**

John Aa. Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet driver investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 694 t.kr, mod et underskud på 147 t.kr sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Datterselskabet Red Mountain Properties Ltd. Er blevet likvideret i året, hvorefter Investeringselskabet Lunamar A/S har overtaget de underliggende kapitalandele i Ingeniørsystem A/S.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(39.781)	(58)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(39.781)</b>	<b>(58)</b>
Personaleomkostninger		(50.000)	(42)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(89.781)</b>	<b>(100)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		784.205	(47)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>694.424</b>	<b>(147)</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>694.424</b>	<b>(147)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		784.205	(48)
Overført resultat		(89.781)	(99)
		<b>694.424</b>	<b>(147)</b>

**Balance pr. 30.04.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.238.603	14.115
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>15.238.603</u>	<u>14.115</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>15.238.603</u>	<u>14.115</u>
Udskudt skat		17.385	17
Tilgodehavende selskabsskat		704	1
<b>Tilgodehavender</b>		<u>18.089</u>	<u>18</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>446.634</u>	<u>493</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>464.723</u>	<u>511</u>
<b>Aktiver</b>		<u>15.703.326</u>	<u>14.626</u>

**Balance pr. 30.04.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	8.000.000	8.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.397.727	4.614
Overført overskud eller underskud		1.865.068	1.955
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.262.795</u></b>	<b><u>14.569</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		368.531	0
Anden gæld		72.000	57
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>440.531</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>440.531</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.703.326</u></b>	<b><u>14.626</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Ejerforhold	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	8.000.000	4.613.522	1.954.849	14.568.371
Årets resultat	0	784.205	(89.781)	694.424
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>8.000.000</b>	<b>5.397.727</b>	<b>1.865.068</b>	<b>15.262.795</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	9.500.000
Tilgange	14.454.398
Afgange	(9.500.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.454.398</b>
Andel af årets resultat	784.205
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>784.205</b>
Nedskrivninger primo	4.613.972
Tilbageførsel ved afgange	(4.613.972)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.238.603</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:				
Ingeniørsystem A/S	Allerød	54,31	27.617.660	1.443.942
		<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Ordinære aktier		8.000	1.000,00	8.000.000
		<b>8.000</b>		<b>8.000.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapital indenfor de seneste 5 år.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### 4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P.V. Fonden, Allerød